[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2017 года

                                                                                            № 97
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний, добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в честь профессионального праздника Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:

- Усанова Сергея Михайловича – инспектора (дорожно-патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Югорску Ханты-Мансийского автономного округа-Югры;

- Байрамгулова Алика Раильевича – эксперта управления внутренней политики и общественных связей администрации города Югорска, представителя Совета ветеранов ОМВД России по г. Югорску;

Голуб Светлану Германовну – специалиста по защите информации группы информационных технологий, связи и защиты информации ОМВД России по г. Югорску.

2. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний, добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в честь профессионального праздника Дня автомобилиста:

- Петухова Игоря Евгеньевича – водителя муниципального казенного учреждения «Служба обеспечения органов местного самоуправления»;

- Савина Юрия Алексеевича – водителя муниципального казенного учреждения «Служба обеспечения органов местного самоуправления».

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы  города Югорска

В.А. Климин
«31» октября 2017 года

     (дата подписания)